Ca. XIII.

I osue senex p̄. Et dixit dñs ad eum: Senuisti et lōgūus es: terraq; latissima derelicta est que necdū sorte diuisa est: omnis videlicet galilea philistij et vniuersa gessuri: a flū a uio turbido qui irrigat egyp̄ti v̄sq ad terminos accaron contra aquilonē: terra chanaan que in quinq; regulos philistij diuiditur: gāceōs et aētōs: ascalonitas: gēthē: os et accāronitas. Ed meridiem vero sunt euēi: Omnis terra chanaan et maara sidoni et orum v̄sq aseca: et terminos amorreū ēw̄sq confinia: libani quoq; regio contra orientē a baalgad sub monte hērmon donec ingrediar ī emāth. Omniū qui habitabāt ī mōte a libano v̄sq ad aquas masserephat vñi uersiq; sidonij. Ego sum qui delebo eos a facie filiorū israel. Tleniat ergo in ptem hēreditatis israel sicut p̄cepti tibi. Et nunc diuide terrā in possessionē nouē tribubus et dimidię tribui manasse cūm q̄ ruben et gad et possederūt terrā quā trādidit eis moyses famulus dñi trans fluēta iordanis ad orientalem plagā ab aroer que sita est in ripa torrentis arnon et in vallis medio: vniuersaq; p-

lum. Edrai inundatio malowij: qz ipi necant eccliam spūaliter: et iō inundat̄ mala. S̄z forte nō cogitat q̄ postea iundabūt tov̄ mēta. Apoc. xvij. b. Q̄ tū glorificauit se r̄c. Isa. xxvij. b. In mētra 3 mētra r̄c. f. Tales hūt̄ in hērmonz salacha. Ieronim⁹ īterptat: qz ipi sepabunt ad leuā cu dicest eis: Ite maledicti ī ignē eternū r̄c. Matth. xxv. d. Quilibet talū d̄ Lu. xvi. g. fili memento qz recepisti bona in vita tua: et lacar̄ sit mala: nunc aut̄ h̄ solaf: tu v̄o cru. g. Sabitā etiā isti ī basan et gessuri et machati. Basan īterptat ignominia: Gessuri iux̄ lumē. tenebre: et ipi omnimodā ignominia sustinebūt: et in tenebras extēres mittens ppetuo cruciandi. Machati v̄o īterptat mollic̄s mea. Ob h̄ em̄ p̄les p̄bēdas recipiūt: vt mollis vivāt: nullā fidentes penitētiam. Amos. vi. a. V̄z vobis q̄ opulēt̄ esti ī sō. Et infra: Qui separati esti ī dī malū: et appropinquit solio iniquitatis: q̄ dormitis in lectis eburneis et lascivitis in strat̄ vīs r̄c. et nihil patiebāt̄ sup cōtrīcō ioseph. **Expo. La. XIII.**

y. **Osue senex p̄. Et**

I Que necdū sorte diuisa ē: Neq; alia adhuc. quare ergo potius d̄ bac dī q̄ nōdū sorte diuisa ē: Sol. Sic d̄ expō: Que nōdū sorte diuisa ē. i. nōdū acq̄sita et sorte diuidi possit. S̄z h̄ vīdētur. s. xi. ibi: Et q̄euī tra ē p̄lūis. So. Illud. s. dicit̄ nō q̄ tota terra acq̄sita esset: s̄z q̄ hostes ī imminuti nō audebant mutare. Uel mystice: Terra id ē eccl̄ia iam q̄euī a pugna infidelitatis: s̄z nō dñs cessat ipugnatio vītior: nec cessabit vīs ad mōte. a. **A fluūio:** milo turbido ī undante. b. **Accaron:** ciuitas. c. **Gazeos:** dicos a gāca ciuitate. d. **Asionos:** ab acoto. e. **Ascalonitas:** ab ascalone. f. **Ge-** theos: a gerb. g. **Accaro-** nitag: ab accarō. b. **Euiloz:** confinia: supple nondū sūt diuisa sorte. i. **Emath:** antochia. k. **Omnium:** supple et terra. l. **Omnū qui habitat īc. nondū sorte diuisa ē.** m. **Uniuersiq; sido.** l. terra vniuersia sidonij. n. **Cum qua:** id est cum relīqua medietate eius. s. **tribus:** o. **Trādidi eis moyses.** Numeri. xxii. f. p. **Teni-** uersiacampestria: trādiuit moyses supple. **Ed terminā**